

## **„ASFALTARE ULITE IN COMUNA BRANISTEA”, judetul Dambovita**

I.D.: 11926412

Documente participare:

- 7-385891.zip

---

Data publicarii	15.03.16	Coduri CPV	45233140-2
Termenul limita pentru depunere:	29.03.16	Pretul estimativ:	793.900,00 RON

---

Descriere: Contractul are ca scop realizarea lucrarilor privind „ASFALTARE ULITE IN COMUNA BRANISTEA”, judetul Dambovita”. ce cuprinde urmatoarele obiective: - DC6/3 L= 129 m lpc = 3.00 m S= 387 mp - DS16/2 L= 276 m lpc = 3.00 m S= 849 mp - DS2/5 L= 198 m lpc = 3.00 m S= 594 mp - DS16/5 L= 88 m lpc = 4.00 m S= 352 mp L= 88 m lpc = 3.00 m S= 264 mp Total DS16/5 L= 176 m S= 616 mp - DS16/6 L= 181 m lpc = 3.00 m S= 553 mp - DS16/8 L= 203 m lpc = 3.00 m S= 666 mp - DC6/2 L= 170 m lpc = 3.00 m S= 584 mp - DC4/5 L= 174 m lpc = 3.00 m S= 632 mp - DC4/4 L= 323 m lpc = 3.00 m S= 994 mp - DS11/9 L= 138 m lpc = 3.00 m S= 414 mp - DS3/2 L= 230 m lpc = 3.00 m S= 693 mp - DS3/1 L= 73 m lpc = 4.00 m S= 306 mp - DS1/1 L= 96 m lpc = 3.00 m S= 318 mp - DS2/10 L= 176 m lpc = 3.00 m S= 538 mp - DC2/3 L= 161 m lpc = 3.00 m S= 594 mp - DS14/2 L= 126 m lpc = 3.00 m S= 415 mp - DS1/2 L= 98 m lpc = 4.00 m S= 395 mp L= 35 m lpc = 3.00 m S= 105 mp Total DS1/2 L= 133 m S= 500 mp - DS11/10 L= 123 m lpc = 3.00 m S= 398 mp - DS16/1 L= 62 m lpc = 3.00 m S= 188 mp TOTAL: L= 3148 m S= 10239 mp Valoarea achizitiei: estimativ 793.900 lei fara TVA, din care: Investitia de baza 780.629 lei fara TVA; - Cheltuieli diverse si neprevazute 13.271 lei fara TVA(1,7% din valoarea estimata a contractului fara organizare de santier si fara cheltuieli diverse si neprevazute).

---